平成29年２月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長   渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証一部）

問 い 合 せ 先 取締役 管理本部長  高梨 宏史

 (TEL. 03-3539-7654)

新規出店に関するお知らせ

 当社は、平成30年秋開業予定の施設を東京都渋谷区に新規出店することを決定いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．店舗概要

施 設 名  未定

事 業 所 名  未定

出 店 ス タ イ ル  未定

所 在 地  東京都渋谷区

付 帯 設 備  １チャペル、２バンケット他（予定）

開 業 時 期  平成30年(2018年) 秋頃（予定）

２．出店の経緯

   本出店地域である渋谷・表参道エリアは、東京におけるブライダル需要が最も集まる地域であり、出店地

の渋谷公園通りは、再開発が進む渋谷の新しい情報発信拠点になる可能性を秘めていることから、当社の出

店戦略に合致し、更に当社のブランド価値の向上に寄与するとの判断の下、出店することを決定いたしまし

た。

３．今後の見通し

本件が平成29年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上